[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, дом 2, пом. 13-Н, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс 8 (812) 679-91-50, 8 (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                                 № _294/01-04_

дер. Новое Девяткино

Об утверждении Перечня подведомственных
получателей бюджетных средств

МО «Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьями 38.1 и 158 Бюджетного кодекса РФ, решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 11.03.2020г. № 15/01-02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Новодевяткинское сельское поселение», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень подведомственных получателей бюджетных средств МО «Новодевяткинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов - главного бухгалтера администрации О.И.Осолодкину.
Глава муниципального образования                                             Д.А.Майоров

                                                                                                                Приложение

                                                                                                          к постановлению
от « 30    »  декабря  2022г.№   294  /01-04
Перечень подведомственных получателей бюджетных средств

МО «Новодевяткинское сельское поселение»
	Код ведомственной структуры расходов бюджета
	Наименование главного распорядителя

бюджетных средств
	Наименование получателей

бюджетных средств

	001
	Администрация муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Администрация муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Муниципальное казенное учреждение "Агентство по развитию и обслуживанию территории" муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение"

	Муниципальное казенное учреждение  "Культурно-досуговый центр  "РОНДО" муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Муниципальное казенное учреждение "Молодежный центр" муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Совет депутатов муниципального образования   "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского  муниципального района Ленинградской области